[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2013 г.                                  с. Моторское                                   № 63-П

О проведении юбилея
 155 лет д.Верхняя Буланка.

Согласно со ст. 28 Устава Моторского сельсовета, в связи с празднованием юбилея, 155 лет в с. Верхняя Буланка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить дату проведения юбилея «155 лет д.Верхняя Буланка» 06 июня 2013 г  по адресу: ул. Верхняя, МБУК «ЦК Моторский сельсовет»,  д. Верхняя Буланка, Каратузского района, Красноярского края.
2.Избрать и утвердить комиссию по подготовке и проведению мероприятий посвященных юбилею, «155 лет д.Верхняя Буланка», согласно приложения №1.
3.Утвердить план проведения мероприятий, посвященных юбилею «155 лет д.Верхняя Буланка», согласно приложения №2.
4. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение праздничных мероприятий, согласно приложения №3.
5. Руководителя предприятий и учреждений всех форм собственности рекомендуем принять участие в подготовке и проведения празднования юбилея «155 лет д.Верхняя Буланка».
6. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу в день следующего за днем его официального опубликования  в газете «Моторский вестник».

Глава сельсовета                                                                                  А.А.Тонких

Приложение  № 1 к постановлению № 63-П от 05.06.2012 г.

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЮБИЛЕЯ
155 лет дер. Верхняя Буланка

Гороховский Игорь Николаевич – председатель комиссии
Леер Галина Алексеевна – заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

1. Солодовникова Алена Владимировна
1. Леер Илга Николаевна

Приложение  № 2 к постановлению № 63-П от 05.06.2012 г.

План проведения мероприятий, посвященных
юбилею 155 лет дер. Верхняя Буланка

	№ П/П
	Наименование мероприятии
	Исполнитель

	1
	Подготовка к празднованию (сценарий)
	МБУК «ЦК Моторский сельсовет»

	2
	Избрать и утверждение комиссии по проведению юбилея
	Глава сельсовета , депутаты, руководители организаций

	3
	Работа комиссии по празднованию юбилея (выборка юбиляров, молодых и многодетных семей, старшее поколение, лучших усадеб и т.д.)
	Члены комиссии

	4
	Благоустройство территории праздника
	Работники администрация Моторского сельсовета и МБУК «ЦК Моторский сельсовет»

	5
	Оформление территории праздника
	Работники администрация Моторского сельсовета и МБУК «ЦК Моторский сельсовет»

	6
	Проведение праздника
	Работники МБУК «ЦК Моторский сельсовет»  и учреждений, организаций принимающих участие